PIETEIKUMS UN PIEDĀVĀJUMS TIRGUS IZPĒTEI
Vējstiklu mazgāšanas līdzekļu piegāde
Datums: 
1. IESNIEDZA
	Uzņēmuma pilns nosaukums
	

	Uzņēmuma reģistrācijas numurs 
	


2. KONTAKTPERSONA
	Vārds, uzvārds
	

	Tālr.
	

	e-pasta adrese
	


turpmāk tekstā – pretendents
3. PIETEIKUMS
3.1. Apliecinām, ka pretendents nav maksātnespējīgs, netiek likvidēts, tam nav apturēta saimnieciskā darbība, tam nav nodokļu parādi, kas pārsniedz 150,00 euro un tas nav izslēgts no pievienotās vērtības nodokļa maksātāju reģistra (ja persona ir pievienotās vērtības nodokļa maksātājs).
3.2. Apliecinām, ka pēc pieprasījuma pretendents iesniegs informāciju (apliecinājumu) par politiski nozīmīgu/-ām personu/ām.
3.3. Esam iepazinušies ar tehnisko dokumentāciju un atzīstam to par:
☐  izpildāmu un to saturs ir pietiekams, lai iesniegtu piedāvājumu;
☐  pilnveidojamu:
	Ja atzīmējāt, ka tehniskā dokumentācija ir pilnveidojama, lūdzu norādiet, kas tieši ir pilnveidojams vai kāda informācija ir neskaidra vai nepietiekoša


4. IZPILDES NOSACĪJUMI
4.1. Paredzamais līguma darbības laiks vējstiklu mazgāšanas līdzekļa piegādei – 1 (viens) gads no līguma noslēgšanas dienas. 
4.2. Par katru šķidrumu jāiesniedz Drošības Datu lapa (DDL).
4.3. Jānorāda pasūtījuma izpildes laiks, skaitot no dienas, kad Pasūtītāja pārstāvis ir nosūtījis rakstisku pasūtījumu: _____ kalendārās dienas.
4.4. Citi nosacījumi, kuri ir svarīga nozīme līguma izpildē (ja tādi ir):
	Citi svarīgi līguma izpildes nosacījumi



5. FINANŠU UN TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS
5.1. Tehniskais piedāvājums: 
	1. Vējstiklu šķidrums, vasaras

	Ražotājs
	

	Izcelsmes valsts
	

	Sastāvs
	

	Blīvums (kg/m³)
	

	2. Vējstiklu šķidrums, ziemas -11°C

	Ražotājs
	

	Izcelsmes valsts
	

	Sastāvs
	

	Blīvums (kg/m³)
	

	Uzliesmošanas temperatūra (°C)
	

	3. Vējstiklu šķidrums, ziemas -20°C

	Ražotājs
	

	Izcelsmes valsts
	

	Sastāvs
	

	Blīvums (kg/m³)
	

	Uzliesmošanas temperatūra (°C)
	

	5. Koncentrāts, ziemas -60°C

	Ražotājs
	

	Izcelsmes valsts
	

	Sastāvs
	

	Blīvums (kg/m³)
	

	Uzliesmošanas temperatūra (°C)
	


 
5.2. Cenu piedāvājums:
	Nosaukums
	Tvertne (litri)
	Plānotais iegādes apjoms* (litri)
	Cena par 1 litru 
(EUR bez PVN)
	Summa 
(EUR bez PVN)
	Tvertnes cena 
(EUR bez PVN)

	Vējstiklu šķidrums, vasaras
	20
	2 400
	 
	 
	 

	
	1000
	18 000
	 
	 
	 

	Vējstiklu šķidrums, ziemas -11°C
	1000
	15 000
	 
	 
	 

	Vējstiklu šķidrums, ziemas -20°C 
	20
	2 600
	 
	 
	 

	
	1000
	29 000
	 
	 
	 

	Vējstiklu šķidrums, ziemas -30°C
	20
	2 000
	 
	 
	 

	
	1000
	3 000
	 
	 
	 

	Koncentrāts, ziemas -60°C
	20
	300
	 
	 
	 


* Iegādes apjoms var mainīties atbilstoši Pasūtītāja vajadzībām. 





[bookmark: _GoBack]KONTAKTINFORMĀCIJA
Pēc pieprasījuma tiks nodrošināta papildus tehniskā informācija, iepriekš sazinoties ar Pasūtītāja kontaktpersonu Karīnu Bortņiku, mob.tel.: 20222989, e-pasts: karina.bortnika@rigassatiksme.lv . 

Piedāvājumā iekļautā informācija tiks izmantota, lai pieņemtu lēmumu par līguma noslēgšanu vai tirgus izpētes izbeigšanu, ja tiks iesniegti prasībām neatbilstoši piedāvājumi. Līguma piešķiršanā priekšroka tiks dota pretendentam, kura piedāvājums atbilst izvirzītajām prasībām un ir ar zemāko cenu.

Pielikumā:
1. Tehniskā specifikācija (pielikums Nr.1).

2

